
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-UBND Tam Đường, ngày     tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Việt dã truyền thống 

Thanh niên, tranh Cúp BIDV trong chương trình Đại hội Thể dục thể 

thao tỉnh Lai Châu lần thứ V năm 2022 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Điều lệ số 262/ĐL-BCĐ-BTC ngày 23/2/2022 của Ban chỉ đạo – 

Ban tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Lai Châu lần thứ V năm 2022 về Giải 

Việt dã truyền thống Thanh niên, tranh Cúp BIDV trong chương trình Đại hội Thể 

dục thể thao tỉnh Lai Châu lần thứ V năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 28/01/2022 của UBND huyện 

Tam Đường về việc Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể 

dục thể thao, thư viện năm 2022 trên địa bàn huyện Tam Đường; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền 

thông huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Việt dã truyền thống 

Thanh niên, tranh Cúp BIDV trong chương trình Đại hội Thể dục thể thao tỉnh 

Lai Châu lần thứ V năm 2022, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn vận động viên có nhiệm vụ tổ chức luyện tập, tham gia thi đấu 

Giải Việt dã truyền thống Thanh niên, tranh Cúp BIDV trong chương trình Đại hội 

Thể dục thể thao tỉnh Lai Châu lần thứ V năm 2022, theo đúng Điều lệ Giải. 

- Thời gian tập luyện tại huyện: Từ ngày 18/3/2022 đến hết ngày 24/3/2022. 

-  Địa điểm tập luyện: Sân vận động huyện. 

- Thời gian tham gia thi đấu tại tỉnh: Từ ngày 25/3/2022 đến ngày 27/3/2022  

- Địa điểm thi đấu: Tại Quảng trường Nhân dân tỉnh Lai Châu. 



2 

 

  

- Kinh phí tham gia giải được trích từ nguồn kinh phí không tự chủ của sự 

nghiệp Thể dục Thể thao cấp cho Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông 

huyện năm 2022. 

- Các chế độ của Đoàn vận động viên tham gia giải được thanh toán theo 

Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh Lai Châu và Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của 

UBND tỉnh Lai Châu. 

 - Nhiệm vụ của các Thành viên do Trưởng đoàn trực tiếp quản lý và phân 

công; Đoàn vận động viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa 

Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có vận động 

viên tham gia và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  

DANH SÁCH  

Kiện toàn Đoàn vận động viên tham gia Giải Việt dã truyền thống Thanh niên, tranh Cúp BIDV trong chương 

trình Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Lai Châu lần thứ V năm 2022 

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày        tháng 3 năm 2022 của UBND huyện) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Lê Văn Lương Giám đốc Trung tâm VHTT&TT Trưởng đoàn 

2 Lò Văn Phương Viên chức Trung tâm VHTT&TT Huấn luyện viên 

3 Hầu A Lừ Viên chức Trung tâm VHTT&TT Chăm sóc viên 

4 Hàng A Giàng Nhân dân Xã Khun Há Vận động viên 

5 Lù A Vảng Nhân dân Xã Khun Há Vận động viên 

6 Tạ Hữu Kiên Học sinh Trường THPT Bình Lư Vận động viên 

7 Vàng Văn Sáu Học sinh Trường THPT Bình Lư Vận động viên 

8 Phàn Thị Gương Học sinh Trường THPTDT Nội Trú Vận động viên 

9 Lò Thị Pín Học sinh Trường THPTDT Nội Trú Vận động viên 

10 Lò Thị Xôm Nhân dân Xã Nà Tăm Vận động viên 

11 Vũ Thị Trang Viên chức Trung tâm Y Tế Vận động viên 

12 Giàng Thị Ly Nhân dân Xã Sơn Bình Vận động viên 

13 Giàng Thị Pằng Nhân dân Xã Sơn Bình Vận động viên 

14 Giàng Thị Phi Nhân dân Xã Sơn Bình Vận động viên 

15 Chang A Sinh Nhân dân Xã Sơn Bình Vận động viên 

16 Hàng A Băng Nhân dân Xã Sơn Bình Vận động viên 

 


		2022-03-16T11:11:02+0700
	Vũ Xuân Thịnh


		2022-03-16T14:24:29+0700


		2022-03-16T14:24:29+0700


		2022-03-16T14:24:29+0700




